Fiche technique /b Hoffmann Group

HOLEX

Jeu de cales paralléles (10 paires) Avec étrier de serrage, Type: 125

Données de commande

N° commande 366730 125
GTIN 2050001742476
Classe d'article 38F
Description

Exécution:

Précision: tolérance de hauteur parallélisme plan £0,01 mm; dureté: 57 HRC. Placer I'étrier de
serrage dans les cales et I'enclipser sur |'étau.

Avantage(s):

Les cales restent dans la position réglée pendant le travail et lors de I'ouverture de I'étau
machine.

Adapté(s) pour:

Tous les étaux GARANT et Allmatic NC avec une largeur de gorge (cote A) de 39 mm £ 0,1 mm.
Livraison:

Avec supports en plastique, 10 paires de cales, 4 étriers de serrage.

Accessoire(s):

Etrier de serrage de rechange 36 6731 dans le catalogue des pieces de rechange.
Remarque(s):

Vérifiez la cote A sur I'étau!

Nombre de cales: 10 paire

Largeur: 3 mm

Hauteur: 28 mm

Hauteur: 33 mm

Hauteur: 15 mm

Hauteur: 36 mm
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Description technique

Largeur

Longueur
Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Hauteur

Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Pour code couleur
Nombre de cales

Type de produit

3mm
125 mm
28 mm
33 mm
15 mm
36 mm
10 mm
25 mm
30 mm
37 mm
20 mm
35mm
Duo Plus
Duo
LC
LC-Garant
TC
Titan
Titan 2
LCV125G
10 paire

Cales paralléeles

Accessoires

Jeu d'étriers de serrage (4 pieces)

366731
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